القاعده، «داعش» جبهة النصره، بوکوحرام، نئونازیسم و ...

یا جنایتکاران سازمانیافته آنگلساکسونی

منبع:

<https://eb۱۳۸۴.wordpress.com/۲۰۱۴/۰۶/۱۹/>

۲۹ جوزا ۱۳۹۳

بنا به گزارشات گسترده ناتوی رسانه ای و رسانه های مستقل متعاقب تسخیر شهرهای موصل و تکریت بدست تروریستهای «داعش» در اوایل هفته گذشته و فرار جمعی نظامیان عراقی مستقر در این مناطق، اوضاع وخیم عراق، وخیمتر گردید.